
 

FETÖ'cü Ali Ünal için istenen ceza belli oldu
Uşak Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'naUşak Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında hazırlanan iddianamede, kapatılan Zaman(FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında hazırlanan iddianamede, kapatılan Zaman
gazetesinin eski başyazarı Ali Ünal hakkında 2 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 29,5 yıl hapisgazetesinin eski başyazarı Ali Ünal hakkında 2 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 29,5 yıl hapis
cezası istendi.cezası istendi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  24 Temmuz 2017, 15:40  Son Güncelleme: 24 Temmuz 2017, 15:50  AA

Ali Ünal, Ali Ünal, Uşak'ta geçen yıl Eşme ilçesinde saklandığı bağevinde yakalanmıştı.Uşak'ta geçen yıl Eşme ilçesinde saklandığı bağevinde yakalanmıştı.

  

 

F ETÖ/PDY soruşturması kapsamında Uşak'ta saklandığı bağevinde yakalanan, kapatılan
Zaman gazetesinin eski başyazarı Ali Ünal'a 2 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası

talep edildi.

Uşak'ta geçen yıl Eşme ilçesinde saklandığı bağevinde yakalandıktan sonra tutuklanan Ünal'la
ilgili soruşturma tamamlandı.

Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve Uşak 2. Ağır Ceza Mahkemesine sunulan 228 sayfalık
iddianamede, Ünal'ın FETÖ/PDY yöneticisi olduğu, terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen ile
doğrudan irtibatlı olduğu, kitaplarının çevirisini yaptığı, 46 kez yurt dışına çıktığı, bu yurt dışı
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doğrudan irtibatlı olduğu, kitaplarının çevirisini yaptığı, 46 kez yurt dışına çıktığı, bu yurt dışı
gezilerinin büyük bölümünde Gülen ile görüştüğü bilgisine yer verildi.

FETÖ elebaşının kitaplarının İngilizce çevirisini yaptı

FETÖ/PDY'nin kuruluşu, yapılanması, uluslararası ilişki ağı, finans yapısı ve 15 Temmuz darbe
girişimi ile ilgili detaylı açıklamaların yer aldığı iddianamede, Ali Ünal'ın FETÖ elebaşının
kitaplarının İngilizce çevirisini yaptığı, örgütün ritüellerinden olan "rüya görme ve rüya
yorumlama" konularında kendisine itimat edilen yöneticilerinden birisi olduğu kaydedildi.

Gülen'in sözde rüyalarını Ali Ünal'a ileterek yorumlattığı ve bu yorumların üyelerine
ulaştırıldığı belirtilen iddianamede, böylelikle örgüte ve üyelerine ulviyet, adanmışlık,
inanmışlık ve kutsiyet gibi motivasyon artırıcı sıfatlar yüklenmeye çalışıldığına işaret edildi.

Ünal'ın, gazetedeki başyazarlık görevinden dolayı FETÖ'nün medya faaliyetlerini yürüttüğü
bildirilen iddianamede, örgütün çıkarları doğrultusunda kamuoyunu yanlış yönlendirici,
dezenformasyona yönelik haber ve yorumlar yapan zanlının, örgütün karşısındaki kurum veya
kuruluşları karalayan anlatım tarzı kullandığı vurgulandı.

FETÖ/PDY egemenliğine dayanan yeni bir devlet düzeni, yeni bir sosyal, ekonomik, kültürel ve
hukuki düzen inşa etme amaçlı yazılar kaleme alan zanlının anayasal düzeni değiştirme
maksatlı yazı ve yorumları sıklıkla paylaştığı, örgüt üyelerini teşvik ettiği de aktarıldı.

Ünal'ın yıllardan bu yana anayasal düzeni değiştirme hedefiyle hareket eden, örgütün gerçek
hedeflerini bilen ve karar alma süreçlerinde bulunan bir kişi olduğuna işaret edilen
iddianamede, şüphelinin darbe teşebbüslerini kararlaştıran, planlayan örgütün üst düzey
yöneticiler grubu içinde bulunduğu belirtildi.

"15 Temmuz kararı yönetici grup tarafından alındı"

GÜNDEM

Eski Zaman gazetesi yazarı Ali Ünal tutuklandı

"Fetullah Gülen merkezli sözde din"

İddianamede, örgüt menfaatleri lehine yazılar kaleme alan Ünal'ın siyasi kriz ve istikrarsızlık çıkarmaya

teşebbüs ettiği, FETÖ üyelerinin hükümete karşı giriştikleri darbe girişimi eylemlerini övdüğü vurgulanarak,

sözde dini yazılarla da İslam dini anlayışını çarpıtarak Fetullah Gülen merkezli ve onun uydurduğu sözde din

etrafında şekillenen yorumlarda bulunduğu ifade edildi.

GÜNDEM

Monica Mektubu
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15 Temmuz darbe girişiminde kararın bu yönetici grup tarafından alındığı ve TSK içinde
yapılanmış teröristlere iletildiği vurgulanan iddianamede, zanlının "Fetullahçı darbenin
kararlaştırılması, planlanması, hazırlanması sürecinde Fetullah Gülen ve diğer üst düzey
yöneticiler ile hareket ettiği, uygulanması süreçlerinde bulunduğu, örgüt yöneticisi olması
sebebiyle örgütün faaliyeti çerçevesinde işlenen bütün suçlardan dolayı ayrıca fail olarak
cezalandırılması gerektiği" ifadelerine yer verildi.

Telefonunda "Kakao Talk" tespit edildi

Ali Ünal'ın, adına kayıtlı 6 telefon hattıyla örgütün üst düzey yöneticileri ile sık sık görüştüğü
bilgisinin paylaşıldığı iddianamede, ele geçirilen adına kayıtlı telefonlarından birinde örgüt
üyeleri tarafından gizli görüşmeler için kullanılan "Kakao Talk" programının tespit edildiği,
Gülen'in talimatı doğrultusunda değişik tarihlerde Bank Asya'ya yaklaşık 120 bin lira yatırdığı
kaydedildi.

FETÖ'nün hedefleri

İddianamede, FETÖ'nün uzun yıllardır resmi kurumlar ve istihbarat birimlerinde yapılanarak
devlet arşivlerine girmeyi başardığı, ilk etapta devlete karşı savaş vererek hedeflere ulaşmanın
yıpratıcı olacağı düşüncesiyle mevcut sistemi yıkmak yerine, devletin tüm kurumlarını ele
geçirmeyi hedeflediği belirtildi.

Örgütün, yurt içinde 934 okul, 15 üniversite, 109 öğrenci yurdu, 104 vakıf, 1125 dernek, 19
sendika ve yurt dışındaki kurum ve şirketlerin varlığıyla nasıl büyük bir güç haline geldiğine
değinilen iddianamede, Ünal'ın da örgütün medya yapılanması içindeki önemi vurgulandı.

İddianamede, elde edilen bilgi, bulgu ve veriler dikkate alınarak Ünal'ın 2 kez ağırlaştırılmış
müebbet ve 29,5 yıl hapisle cezalandırılması istendi.

  



 

Zaman'ın 9 ay önceki reklamı: Siren sesi ve gülen bebek

Darbe girişimini gerçekleştiren terör örgütü FETÖ'nün yayın organı Zaman'ın, hain kalkışmadan 9 ay 10 gün önceDarbe girişimini gerçekleştiren terör örgütü FETÖ'nün yayın organı Zaman'ın, hain kalkışmadan 9 ay 10 gün önce
yayınladığı reklam filmi dikkat çekti. İşte, sokakları boş bir şehir görüntüsüyle birlikte duyulan siren sesi ve ardından gülenyayınladığı reklam filmi dikkat çekti. İşte, sokakları boş bir şehir görüntüsüyle birlikte duyulan siren sesi ve ardından gülen
bir bebeğin gösterildiği reklam filmi.bir bebeğin gösterildiği reklam filmi.



 



#Ali Ünal#Ali Ünal #FETÖ#FETÖ #Uşak#Uşak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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